
令和 2年 7月 吉日

日本へら鮒釣研究会 東北南部 3地区
支部連絡責任者 各位 日本へら

令和2年度 【東北南部3地区懇親釣大会】(中止)について

今年も、早くも半ばを過ぎてしまいましたが、各支部員の皆様にはお変わりな

くお過ごしのことと存じます。               Ⅲ

さて、恒例の 【東北南部 3地区懇親釣大会】ですが、例年 9月 に行つて来ま
した。

しかしながら新型コロナが未だに収束しておりません。自粛要請は緩和されつ

つありますが、非常にやりにくい状況です。会員の皆様の安全面を最優先に考

慮し 【中止】を決定致しました。

支部連絡責任者におかれましては、開催中止の件、貴支部会員の皆様に洩れな

く、ご連絡頂きますよう宜しくお願い致します。

【令和3年度は9月 に開催予定です】

未文となりますが、貴支部のご発展とご活躍を祈念申し上げます。

敬 具


